

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Clave de Producto	Descripción	Precio Unitario	Importe
4.00	H87 - Pieza	10REBPH1X12	REDUCCION BUSHING PVC HCO CEM 1 X 1/2 Clave Prod. Serv. 40173600 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$26.45 Tasa - 0.160000 Importe - \$4.23	\$6.61	\$26.45
1.00	H87 - Pieza	10CPC475	CEMENTO P/PVC CONTACT/ B&K 475ML Clave Prod. Serv. 31201617 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$103.90 Tasa - 0.160000 Importe - \$16.62	\$103.90	\$103.90
4.00	H87 - Pieza	07EPVC1C	VALVULA ESFERA PVC CEM. FOSET DE 1" PVC-ES-1 Clave Prod. Serv. 40141608 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$189.59 Tasa - 0.160000 Importe - \$30.33	\$47.40	\$189.59
3.00	H87 - Pieza	03LEFMF	LIJA ESMERIL P/FIERRO MEDIANA FANDELL Clave Prod. Serv. 31191501 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$35.51 Tasa - 0.160000 Importe - \$5.68	\$11.84	\$35.51
4.00	H87 - Pieza	10TPHC1	TEE PVC HCO. CEMENTAR 1" Clave Prod. Serv. 40174608 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$35.66 Tasa - 0.160000 Importe - \$5.70	\$8.91	\$35.66
2.00	H87 - Pieza	10CPHC1	COPL PVC HCO CEMENTAR 1" Clave Prod. Serv. 40174908 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$9.45 Tasa - 0.160000 Importe - \$1.51	\$4.73	\$9.45
4.00	H87 - Pieza	10CPHC1X90	CODO PVC HCO. CEMENTAR 1" X 90 Clave Prod. Serv. 40172808 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$22.41 Tasa - 0.160000 Importe - \$3.59	\$5.60	\$22.41
4.00	H87 - Pieza	10TPHC01	TUBO PVC HCO CEMENTAR RD-26 1" Clave Prod. Serv. 40171500 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$267.17 Tasa - 0.160000 Importe - \$42.75	\$66.79	\$267.17
3.00	H87 - Pieza	07CIASTN19X18	CINTA DE AISLAR TRUPER/PRETUL NEGRA M-33 Clave Prod. Serv. 31201502 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$35.59 Tasa - 0.160000 Importe - \$5.69	\$11.86	\$35.59
2.00	H87 - Pieza	10COPLPO1	COPL DE PLASTICO PARA POLIDUCTO 1" Clave Prod. Serv. 40141734 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$13.56 Tasa - 0.160000 Importe - \$2.17	\$6.78	\$13.56

2.00	H87 - Pieza	10COPLPO112	COPLE DE PLASTICO P/ POLIDUCTO 1 1/2" (ULT PZS) Clave Prod. Serv. 40141734 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$39.91 Tasa - 0.160000 Importe - \$6.39	\$19.96	\$39.91
1.00	H87 - Pieza	10COPLPO2	COPLE DE PLASTICO PARA POLIDUCTO 2" (ULT PZS) Clave Prod. Serv. 40141734 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$23.94 Tasa - 0.160000 Importe - \$3.83	\$23.94	\$23.94
1.00	H87 - Pieza	05CASOT300	CARETA P/SOLDAR TRUPER C/CRIST CASO-3 Clave Prod. Serv. 46181711 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$133.59 Tasa - 0.160000 Importe - \$21.37	\$133.59	\$133.59
2.00	H87 - Pieza	10AIH28	ABRAZADERA IDEAL ACERO INOX. HS-28 1 1/2"-2 1/4" Clave Prod. Serv. 27112132 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$21.84 Tasa - 0.160000 Importe - \$3.49	\$10.92	\$21.84
2.00	H87 - Pieza	10AIH16	ABRAZADERA IDEAL ACERO INOX. HS-16 3/4"-1 1/2" Clave Prod. Serv. 27112132 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$19.34 Tasa - 0.160000 Importe - \$3.10	\$9.67	\$19.34
2.00	H87 - Pieza	10AIH32	ABRAZADERA IDEAL ACERO INOX. HS-32 1 9/16"-2 1/2" Clave Prod. Serv. 27112132 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$24.65 Tasa - 0.160000 Importe - \$3.94	\$12.32	\$24.65

IMPORTE CON LETRA:	UN MIL CIENTO SESENTA Y DOS PESOS 96/100 MXN	SUBTOTAL:	\$1,002.55
		TRASLADO IVA TASA 16.00 %:	\$160.41
TIPO DE COMPROBANTE:	I - Ingreso	TOTAL:	\$1,162.96
EXPORTACIÓN:	01 - No aplica		
FORMA DE PAGO:	28 - Tarjeta de débito		
MÉTODO DE PAGO:	PUE - Pago en una sola exhibición		
MONEDA:	MXN - Peso Mexicano		



SELLO DIGITAL DEL CFDI:
NZHHVemA22E6Zr7tSLqBP2tWnzKMSEu0Q+xjllQawg51bRTSfjZgw6w0mAcQ6a3H9ofzLCLE6erXWLY1gt4BT+o1xJdCWCJKBs/wyjNj92bCKXWUctsfJBFHVDey75rngONjUMfIDSrO2TueeBfY64dwPFTTL5ObnCL0/Hbk/KctHMSg8YluoxhtUYEZE9LU6vXinW6GA8C0QZSdjP73gMYRWFw75F52xofz8x6+sSqZbWNaW3v28usPGCiuoRz55PcRd64Fs9MGN2loB14TyPZET52tttIPtMYayhyoC4v7xZeSlcfkQZDIUbAGReKBKn/pcjZXpawdtV2iQb1KqA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
pR1KtIT2RPlcfrngvGhmuA8WjITf2Q80ket6uwY0Lw0B8vk3FIIEz2XMoa7QTd0wAO/ScYzHQMQlaEzXczhe8FpVg3LgUhhVRtwoGvTizQnXOs7w9HUZXKdtOKliwg8xih5+axSQRpVoXYINiQNqRDCeM/znxRKlwVarvaV8joPm7OjYZNxCzC64d/YdW030iYFdwDPmzHBpZxyCmAGS4Jzy2l8tcm2zC8pvlSOTGI3Wb6tVKjmb9UswusdAMaN0KX7st/yQrz8jLsF7635kvq0UJ5K8GdANTJWjZpDflvHiDARbCfni2uRwOTW0Cgtl5d2wj3oVONgDca9nZ6dQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|a6257478-6f9f-41e8-9459-95161b8f0d28|2023-10-21T10:42:04|CAD100607RY8|NZHHVemA22E6Zr7tSLqBP2tWnzKMSEu0Q+xjllQawg51bRTSfjZgw6w0mAcQ6a3H9ofzLCLE6erXWLY1gt4BT+o1xJdCWCJKBs/wyjNj92bCKXWUctsfJBFHVDey75rngONjUMfIDSrO2TueeBfY64dwPFTTL5ObnCL0/Hbk/KctHMSg8YluoxhtUYEZE9LU6vXinW6GA8C0QZSdjP73gMYRWFw75F52xofz8x6+sSqZbWNaW3v28usPGCiuoRz55PcRd64Fs9MGN2loB14TyPZET52tttIPtMYayhyoC4v7xZeSlcfkQZDIUbAGReKBKn/pcjZXpawdtV2iQb1KqA==|00001000000507247013||